



Verksamhetsberättelse för Boo Hockey Club (org. nr 802454-4671) verksamhetsåret 2023/2024

Styrelsen för Boo Hockey Club får härmed lämna verksamhetsberättelse för säsongen 2023/2024 samt ekonomisk berättelse för räkenskapsåret 1 april 2023 – 31 mars 2024. Boo Hockey hade vid verksamhetsårets slut ca 610 medlemmar, av dessa var ca 600 också spelare i verksamheten. Antalet spelare i åldern 4-20 år var, per den 31 december 2023, 572 och i åldern över 20 år, 82. Av de 572 spelarna var 84 flickor i åldern 4–20 år och 27 kvinnor över 20 år.

Styrelsen har bestått av:

Ordförande	Pierre Bergström
Vice ordförande	Andreas Bauman
Sekreterare	Stefan Johansson
Kassör	Eric Emtander
Ledamot	Christine Andersson
Ledamot	Kalle Boumedienne
Ledamot	Roger Lillbåsk
Suppleant	Ulrika Svensson Wikman
Suppleant	Hannes Buckard
Suppleant	Martin Claesson (utträtt aug 2023)

Funktionsansvariga:

A-lagsansvarig: -	Anläggningsansvarig: Pierre Bergström och Roger Lillbåsk
Cafeteriaansvarig: Christine Andersson	Domaransvarig: Simon Greger
Flickor: Ulrika Svensson Wikman	GDPR-ansvarig: Stefan Johansson
Huvudmaterialare: Roger Lillbåsk	Hockeyfritids: Pierre Bergström
Hockeyskola : Team 14	Istidsansvarig: Andreas Bröll och Pierre Bergström
Ladies: Anna Islercelik	Målvaktsansvarig: Lars Johansson
Panthers: Kalle Boumedienne	Sjukvårdsansvarig: Jerker Spjuth
Sponsoransvarig: Erika Jensen	Sportchef: Rasmus Sundgren
Sportkommitté: Rasmus Sundgren, Kalle Boumedienne och Pierre Bergström	
Uppstartsläger: Team 10	Utbildningsansvarig: Hannes Buckard
Valberedning: Team 08	Veteranerna: Niklas Lindholm
Webbansvarig: Erika Jensen	

Antalet protokollförda sammanträden har varit tio (10) stycken.

Styrelsens berättelse

Styrelsens arbete har bedrivits med utgångspunkt i den av årsmötet beslutade verksamhetsplanen och budget. Generellt har intresset för att träna och spela ishockey i Boo Hockey ökat och verksamheten har därför också ökat, dock har under året något färre deltagit i hockeyskolan. Styrelsen har under året fortsatt arbetet med att fokusera den sportsliga verksamheten på dels ungdomsverksamheten och dels juniorverksamheten med vårt J18-lag. A-lagsverksamhet bedrevs inte under året men seniorverksamhet har bedrivits i Ladies, Panthers och Veteraner.

Den sportsliga verksamheten har i huvudsak bedrivits i Björknäs ishall och inomhusrink. Uppstartsläger för säsongen 2023/2024 hölls i Björknäs och i Rimbo under vecka 32 och i Ljusne för J18 vecka 34. Boo Hockey har varit representerade av följande lag: J18, Team 08, Team 09, Team 10, Team 11, Team 12, Team 13 och Team 14, Team 15, Team 16, Flickor 8 och Flickor 10 samt Ladies,



Panthers och Veteraner. Boo Hockey hade ett flertal spelare i årskull 2008 representerade i 2023 års TV-pucken. Tillfälle till spontanhockey för föreningens spelare har getts genom Hockeyfritids på Björknäs. Boo Hockey Skills Day/Boo-dagarna och Camper för föreningens spelare under vissa skollov samt även skills-träning på eftersäsong har genomförts. Rekrytering av nya spelare till föreningen har skett genom Tre Kronors Hockeyskola, med huvudfokus i år på tre årskullar (födda 2017-2019) men även för äldre barn som önskat börja. Årets hockeyskola har bidragit till att många nya spelare provat på sporten, delvis till följd av att hockeyskolan varit avgiftsfri för de yngsta barnen. Särskilt glädjande är att antalet flickor är fortsatt högt och föreningen tillhör de föreningar med flest flickor i spel av landets hockeyklubbar. Ur Hockeyskolan bildades Team 17. Föreningen har genom ett samarbete med Björn Bjurling, BB-Goalie Academy bedrivit särskild målvaktsträning samt med JRM/Joachim Ahlgren som bedrivit teknikträning för åldersgruppen Team 16 – Team 11.

Under verksamhetsåret har Boo HC fortsatt samarbete med andra föreningar för att kunna hålla kvar och säkerställa att föreningens spelare ska kunna fortsätta med ishockey längre upp i åldern och för att möta den tyvärr negativa trenden i svensk ishockey att allt fler spelare slutar tidigt. Samarbete med Idrottsgymnasiet Nacka har gått vidare. Boo Hockey har fortsatt att arbeta med "hemmaplansmodellen" i verksamheten. Under året har bl.a. spelarenkäter och ledarmöten genomförts. Vidare har ett projekt för att utveckla tränarna genomförts där digitala coach-verktyg har introducerats.

Föreningen har fortsatt genomföra kontroll av begränsade registerutdrag för ledare inom föreningen. Utbildningsnivån av föreningens ledare är hög och efter pandemiårens uppdämda behov av utbildning har många ledare kunnat genomgå kompletterande utbildning. Föreningen har under året fortsatt samarbetet med tidigare sponsorer men även inlett diskussioner med nya. Den från Nacka kommun arrenderade Cafeterian på Björknäs har under verksamhetsåret fortsatt att utvecklas och är en central del av Boo Hockeys sociala verksamhet.

Styrelsen har infört en uppdaterad kontoplan förbättrat fakturahanteringen. Boo Hockey har en god ekonomi men de allmänna kostnadsökningarna har också påverkat föreningen vilket ökat behovet av kostnadskontroll vid inköp.

Styrelsen tackar för det gångna året och ser med tillförsikt fram emot det kommande.

Saltsjö-Boo i april 2024

Pierre Bergström

Andreas Bauman

Stefan Johansson

Stefan Johansson (2 maj 2024 14:22 GMT+2)

Kalle Boumedienne

Kalle Boumedienne (2 maj 2024 20:02 GMT+2)

Eric Emtander

Eric Emtander (3 maj 2024 08:32 GMT+2)

Christine Andersson

Christine Andersson (4 maj 2024 14:24 GMT+2)

Roger Liljbäck

Roger Liljbäck (2 maj 2024 14:29 GMT+2)